裝

訂

線

桃園縣楊梅市楊明國民小學　函
地址：32645桃園縣楊梅市中山
北路1段390巷50號
承辦人：鄔翠璊
電話：034754929
傳真：034788650
電子信箱
：wtm4759284@yahoo.com.tw受文者：健行科技大學駱嘉鵬老師

發文日期：中華民國103年8月19日

發文字號：楊明小教字第1030005357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：時間編配及評審委員表、語文競賽暨休息場地一覽表、語文競賽各項競賽注意

事項、語文競賽評審注意要項、楊明國小停車證、用膳暨連絡信箱調查表。

（0005357AK0_ATTCH1.doc、0005357AK0_ATTCH2.doc、

0005357AK0_ATTCH3.doc、0005357AK0_ATTCH4.doc、

0005357AK0_ATTCH5.docx、0005357AK0_ATTCH6.docx，共6個電子檔案）

主旨：敦聘 台端擔任楊梅市103年度語文競賽(演說、朗讀、作文

、寫字、字音字形)評審乙案，惠請鼎力相助。

說明︰

一、依據楊梅市公所103年04月28日桃楊市民字第1030015508號

函辦理。

二、競賽日期：103年9月13日（星期六）上午8：30起。

三、競賽地點：楊明國小。

四、評審報到地點：校長室報到。

五、評審到場報到時間：

（一）演說、朗讀評審請於8：10前報到。

（二）國語字音字形評審請於8：50前報到；閩南語字音字形評

審請於9：30前報到；客家語字音字形評審請於10：25前報到。

（三）作文評審請於9：40前報到。

（四）寫字評審請於9：00前報到。

六、停車規劃：

（一）本校前庭及側門停車（請憑停車證入場）。

第 1 頁 共 2 頁

-162192894

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（二）本校周邊馬路白線區。

七、有關本市語文競賽閩南語、客家語朗讀相關資料及演說題目

，請評審參閱103年度全國語文競賽專屬網站

http://120.113.166.80/ann/及教育局終身學習科最新消息網站

：http://163.30.76.50/。

八、檢附楊梅市103年度語文競賽場地時間編配及評審委員表、

語文競賽暨休息場地一覽表、語文競賽各項競賽注意事項、語文

競賽評審注意要項、楊明國小停車證、用膳暨連絡信箱調查表。

九、用膳暨連絡信箱調查表請於8月29日前傳真至楊明國小教務

處收，傳真號碼：03-4788650。

十、為便於評審委員競賽當日出席擔任評審工作，請 貴校惠予出

席人員公(差)假。

正本：健行科技大學駱嘉鵬老師

副本：
電子公文
交 換 章

103/08/21
10:11:20

第 2 頁 共 2 頁

-162192894

	健行科技大學駱嘉鵬老師